
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 5834 /136 DEL 10 marzo 2015 

__________ 

Oggetto: Selezione per la costituzione della direzione dell’ufficio del controllo 
interno di gestione – Approvazione verbale della commissione tecnica di 
valutazione 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

VISTO l’avviso 26 settembre 2014 n. 24400, con cui è stata indetta una selezione per 

l’assunzione di n. 3 esperti preposti alla direzione dell’ufficio del controllo 

interno di gestione; 

VISTA  la determinazione 19 febbraio 2015 n. P. 4226/85, con la quale sono state 

definite le figure professionali dei componenti la Commissione tecnica di 

valutazione di cui all’art. 4 del suddetto avviso; 

VISTA la determinazione 26 febbraio 2015 n. P. 4901/106, con la quale sono stati 

nominati la Commissione tecnica di valutazione e il segretario verbalizzante, di 

cui all’art. 4 del suddetto avviso; 

VISTA la relazione istruttoria predisposta dagli uffici dell’Amministrazione contenente 

l’istruttoria preliminare sul possesso dei requisiti indicati all’art.2. dell’avviso 

suddetto, lettere: a), b), c), d) e), f), g), h), i); 

VISTO il verbale, e il relativo allegato, della Commissione tecnica di valutazione e 

riconosciuta la regolarità del procedimento 

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P.  5834 /136 

 DEL 10.3.2015 

  

 

  2/2 

DETERMINA 

ART. 1  L’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, in possesso dei requisiti di 

partecipazione di cui ai punti l.1 ed l.2 dell’art.2 dell’avviso di cui in premessa, è 

il seguente: 

  

 

 

 

 

 

 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

f.to Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

 

ATTISANO FRANCESCO DOMENICO 

BOI GRAZIANO 

CAMPUS ELISABETTA 

CARTA SILVIA 

CONTU FRANCESCA 

MASCIA ANDREA 

MENONCIN MASSIMO 

PUTZULU BRUNA 

RINALDI ENRICO 

VERSARI NICOLA 


